
Uchwała Nr XLVII/342/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 listopada 2005 roku 

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia „Zielona Energia na Mazurach” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 litera f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami/, Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wystąpić ze Stowarzyszenia pod nazwą „Zielona Energia na Mazurach” 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


